## АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования Октябрьское от 02.10.2018 № 106

На основании статьи 33 Устава муниципального образования Октябрьское Вязниковского района постанов ляю:

1.Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Октябрьское от 02.10.2018 № 106 «Об утверждении муниципальной программы «Об организации общественных работ в муниципальном образовании Октябрьское Вязниковского района Владимирской области» следующие изменения:

1.1. Строку «Объем финансирования» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

Объем финансирования	Всего: 98,2 тыс. рублей, средства местного
	бюджета: в том числе:
	2019 год – 0,0 тыс. рублей;
	2020 год – 0,0 тыс. рублей;
	2021 год - 0,0 тыс. рублей;
	2022 год – 0,0 тыс. рублей;
	2023 год – 8,2 тыс. рублей;
	2024 год- 30,0 тыс. рублей;
	2025 год- 30,0 тыс. рублей;
	2026 год- 30,0 тыс.рублей.

1.2. Раздел 7 Ресурсное обеспечение программы дополнить строкой следующего содержания:

«Объем финансирования программы подлежит ежегодному уточнению.»

- 1.3. Раздел 8 «Перечень программных мероприятий» изложить в редакции согласно приложению.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы местной администрации.
- 3. Программа подлежит приведению в соответствие с решением Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское Вязниковского района от 29.12.2023 № 169 «О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области от 19.12.2022 № 105 «О бюджете муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» не позднее 1 месяца со дня вступления его в силу.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации

Н.В. Исаева

Приложение к постановлению администрации муниципального образования Октябрьское от 29.12.2023 № 191

## 8. Перечень программных мероприятий

Наименование	Срок	Объем	в том числе за счет средств			Исполнители	Ожидаемые	
мероприятия	исполнения	финансиро	федерально	Областн	местного	внебюд	ответственные за	результаты
		вания тыс.	го	ОГО	бюджета	жет-	реализацию	количественные или
		руб.	бюджета	бюджета		ных	мероприятий	качественные
						источни		показатели
						КОВ		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Создание временных рабочих мест для проведения общественных работ	2019 год	0,0	-	-	0,0	-		
								Осуществление потребностей
	2020 год	0,0	-	-	0,0	-	Администрация	территории МО в выполнении работ,
	2021 год	0,0	-	-	0,0		муниципального образования	имеющих временный или сезонный
	2022 год	0,0	-	-	0,0	-	Октябрьское	характер
	2023 год	8,2			8,2			
	2024 год	30,0	-	-	30,0	-		
	2025год	30,0			30,0			
	2026 год	30,0			30,0			
Итого по программе	2019-2026	98,2			98,2			